АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022 г.                                 р.п.Чамзинка                                                № 455

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство, утвержденный постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.04.2022 г. № 243

На основании ст. 5 Федерального закона от 30 декабря 2021 г. N 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", принимая во внимание предложение прокуратуры Чамзинского района, Администрация Чамзинского муниципального района

П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент Администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство, утвержденный постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.04.2022 г. № 243, следующее изменение: подпункт «г» пункта 2.8 Административного регламента после слов «реконструкции многоквартирного дома» дополнить словами «согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки».
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                         Р.А. Батеряков